2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 сентября 2016  № 43
Об изъятии полигона захоронения твердых и бытовых отходов вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Жилищник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20, письмом Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области от 04.07.2016 № 1656/4,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Изъять    полигон    захоронения    твердых   и   бытовых   отходов   вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Жилищник».

2. Включить  полигон  захоронения   твердых   и   бытовых   отходов   вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского             городского            поселения

Ельнинского     района      Смоленской     области

        А.А. Авдюшин